
Turnierergebnis Golfclub Drautal/Berg 23.09.2019 10:43:52 

Ladies Trophy 
22.09.2019 

Netto Damen 

Gruppe A (0,0 bis -20,4) Stableford 

Gruppe A (0,0 bis -20,4) 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

1
Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

gelb - Herren I Par: 62 1 SL: 103 1 CR: 63, 1 rot- Damen I Par: 621 SL: 101 1 CR: 63,9 

Rang Spieler Helmatclub Ergebnis �stvg 

1 Trunlschnlg, Annegret (-14,11-15) GC Dolomitengolf Osttirol 40 -12,9 

2 Mlcelll, Maya (-19,2 l -19) Golfpark Klopeinersee - Südkärnten 37 -18,8 

3 Tafemer, Ingrid (-13,91-14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 35 -13,9

4 BAUMGARlNER, HEIDELINDE (-16,71-17) Golfclub Drautal/Berg 33 -16,7 

5 WENDL, IRENE (-16,11-16) Golfclub Drautal/Berg 30 -16,2 

6 Valliner, Monika (-20, 1 1-20) GC Millstätter See 28 -20,2

7 LOCKER, PAULA ANNA (-19,7 1-20) GC Lungau/Katschberg 28 -19,8 

8 SCHORMANN, Stefanie (-19,5 l -19) Golfclub Schloss Finkenstein 27 -19,6 

9 HORBIGER, INGRID (-11,51-12) GC Dolomitengolf Osttirol 26 -11,6 

10 Beler, Susanne (-13,51-14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 25 -13,6 

11 NEUMAYER, SABINE (-19,2 l -19) GC Lungau/Katschberg 24 -19,3 

12 Staudacher, Petra (-11,8 1-12) GC Millstätter See 21 -11,9 

13 Rlepl, Juliana (-19,31-19) GC Klagenfurt-Seitenheim 20 -19,4

C 2019 Golf5ulte by Nexxchange GmbH - Golfclub Drautal/Berg (210) 



Turnierergebnis Golfclub Drautal/Berg 23.09.2019 10:47:12 

Ladies Trophy 
22.og_201g 

Netto Damen 
Gruppe B (-20,5 bis -28,4) Stableford 
Gruppe B (-20,5 bis -28,4) 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

1
Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

gelb - Herren I Par: 62 1 SL: 103 1 CR: 63, 1 rot - Damen I Par: 62 1 SL: 101 1 CR: 63,9 

Rang Spieler Helmatclub Ergebnis NeueStvg 

1 Bruder, Martha (-21, 1 1-21) Golfclub Drautal/Berg 39 -19,9 

2 WIMMER, GERDA (-25,61-25) Golfclub Drautal/Berg 38 -24,8 

3 Lebllschnlg, Marlene (-26, 1 1-25) Golfclub Drautal/Berg 33 -26,1 

4 KLOSS-SRANDSTÄTTER, ANITA (-25,51-25) Golfclub Drautal/Berg 31 -25,6 

5 stranner, Sylvia (-26,5 1-26) GC Millstätter See 31 -26,5 

6 Albel, Heidi (-22,6 1-22) GC Dolomitengolf Osttirol 31 -22,7 

7 Untermoser, Nicole (-27,5 I -26) GC Millstätter See 31 -27,5 

8 Hecher, Hannelore (-22,11-22) Golfclub Drautal/Berg 29 -22,2 

9 Huetar, Gerda (-21,71-21) Golfclub Drautal/Berg 28 -21,8 

10 Janesch, Anna (-21,41-21) Golfanlagen Moosburg-Pörtschach 28 -21,5 

11 Trofaler, Sabine (-22,9 l -22) GC Schloss Feistritz - Greencard 28 -23,0 

12 MQller, Anna Elisabeth (-25,6 1-25) GC Dolomitengolf Osttirol 27 -25,7 

13 Mehrl-Gürke, Christine (-22,7 1-22) GC Dolomitengolf Osttirol 27 -22,8 

14 WIESER, FRAUKE (-22,5 l -22) GC Lungau/Katschberg 28 -22,6 

15 Kornusova, Albina (-27,5 l -26) Golfclub Drautal/Berg 25 -27,5 

16 GLANZER, HEIDI (-27,4 l -26) Golfclub Drautal/Berg 24 -27,4 

17 Senger, Rosemarie (-26, 1 1-25) GC Dolomitengolf Osttirol 23 -26,2 

18 Krabath, Monika (-24,21-24) GC Millstätter See 22 -24,3 

19 Becker, Angelika (-21,91-21) Golfclub Drautal/Berg 22 -22,0 

20 Blech!, Ulrike (-24,8 l -24) Golfclub Drautal/Berg 22 -24,9 

21 LINDER, CLAUDIA (-25, 1 l -24) Golfclub Drautal/Berg 21 -25,2 

C 2019 GoltSults by Nexxchange GmbH • Golfclub Drautal/Berg (210) 



Turnierergebnis Golfclub Drautal/Berg 23.09.2019 10:50:35 

Ladies Trophy 
22.09.2019 

Netto Damen 
Gruppe C (-28,5 bis -54) Stableford 
Gruppe C (-28,5 bis -54) 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

1
Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

gelb - Herren I Par: 62 1 SL: 103 1 CR: 63, 1 rot - Damen I Par: 621 SL: 101 1 CR: 63,9 

Rang Spleler Helmatclub Ergebnis NeueStvg 

1 Springer, Henriette (-31,0 l -30) Golfclub Drautal/Berg 36 -31,0 

2 Haslacher, Andrea (-31,5 l -30) Golfclub Drautal/Berg 32 -31,5 

3 Franz, Gabriele (-451-43) Golfclub Drautal/Berg 32 -45 

4 SCHNEEWEISS, GABRIELE (-30,11-29) Golfclub Drautal/Berg 31 -30,1 

5 Tlefenthaler, Monika (-30,51-29) Golfclub Drautal/Berg 30 -30,5 

6 Koplenlg, Elfriede (-32,2 1-31) Golfclub Drautal/Berg 28 -32,2 

7 Janachltz, Monika (-29,9 1-29) GC Nassfeld Golf 27 -29,9 

8 MESSNER, MARIA (-33.41-32) Golfclub Drautal/Berg 27 -33,4 

9 MASCHER, AGNES (-28,5 1 -27) Golfclub Drautal/Berg 27 -28,5 

10 Hofmann, Silke (-31,1 1-30) Golfclub Drautal/Berg 26 -31, 1 

11 STRANIG, IRENE (-43 l -41) Golfclub Drautal/Berg 25 -43 

12 Machne, Silvia (-34,0 1-32) Golfclub Drautal/Berg 24 -34,0 

13 PFEFFER, CHRISTA (-34,4 1-33) GC Lungau/Katschberg 23 -34,4

14 Fischer, Angelika (-29,8 1-29) Heimatclub unbekannt 22 -29,8 

C 2019 GolfSuite by Nexxchange GmbH - Golfdub Drautal/Berg (210) 



Turnierergebnis Golfclub Drautal/Berg 23.09.2019 10:52:17 

Ladies Trophy 
22.09.2019 

Netto Damen Stableford 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

1
Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

gelb - Herren I Par: 62 1 SL: 103 1 CR: 63, 1 rot - Damen I Par: 62 1 SL: 101 1 CR: 63,9 

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis Neuestvg 

1 Tnmlschnlg, Annegret (-14,1 l-15) GC Dolomitengolf Osttirol 40 -12,9 

2 Bruder, Martha (-21, 1 1-21) Golfclub Drautal/Berg 39 -19,9 

3 WIMMER, GERDA (-25,61-25) Golfclub Drautal/Berg 38 -24,8 

4 Micelli, Maya (-19,2 f -19) Golfpark Klopeinersee - Südkärnten 37 -18,8

5 Springer, Henriette (-31,0 l -30) Golfclub Drautal/Berg 38 -31,0 

6 Tafamer, Ingrid (-13,9 l -14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 35 -13,9 

7 L.ebllschnlg, Marlene (-26, 1 1-25) Golfclub Drautal/Berg 33 -26,1 

8 BAUMGARTNER, HEIDELINDE (-16,71-17) Golfclub Drautal/Berg 33 -16,7 

9 Haslacher, Andrea (-31,5 l -30) Golfclub Drautal/Berg 32 -31,5 

10 Franz, Gabriele (-451-43) Golfclub Drautal/Berg 32 -45

11 SCHNEEWEISS, GABRIELE (-30,1 1-29) Golfclub Drautal/Berg 31 -30,1 

12 KLOSS-BRANDSTATTER, ANITA (-25,5 l -25) Golfclub Drautal/Berg 31 -25,6 

13 stranner, Sylvia (-26,5 l -26) GC Millstätter See 31 -26,5 

14 Albel, Heidi (-22,6 1-22) GC Dolomitengolf Osttirol 31 -22,7 

15 Untannoser, Nicole (-27,5 I -26) GC Millstätter See 31 -27,5

16 Tiefenthaler, Monika (-30,5 1 -29) Golfclub Drautal/Berg 30 -30,5 

17 WENDL, IRENE (-16,1 l -16) Golfclub Drautal/Berg 30 -16,2 

18 Hecher, Hannelore (-22,1 1-22) Golfclub Drautal/Berg 29 -22,2 

19 Valtlner, Monika (-20, 1 1 -20) GC Millstätter See 28 -20,2 

20 Huetar, Gerda (-21.71-21) Golfclub Drautal/Berg 28 -21,8 

21 LOCKER, PAULA ANNA (-19,71-20) GC Lungau/Katschberg 28 -19,8 

22 Koplenlg, Elfriede (-32,2 1 -31 ) Golfclub Drautal/Berg 28 -32,2 

23 Janesch, Anna (-21,41-21) Golfanlagen Moosburg-Pörtschach 28 -21,5 

24 Trofaler, Sabine (-22,9 1-22) GC Schloss Feistritz - Greencard 28 -23,0 

25 MOller, Anna Elisabeth (-25,61-25) GC Dolomitengolf Osttirol 27 -25,7

26 Janschitz, Monika (-29,9 l -29) GC Nassfeld Golf 27 -29,9

27 SCHORMANN, Stefanie (-19,5 l-19) Golfclub Schloss Finkenstein 27 -19,6 

28 MESSNER, MARIA (-33,4 l -32) Golfclub Drautal/Berg 27 -33,4 

29 MASCHER, AGNES (-28,51-27) Golfclub Drautal/Berg 27 -28,5 

30 Mehri-GQrke, Christine (-22,71-22) GC Dolomitengolf Osttirol 27 -22,8

31 Hofmann. Silke (-31,1 1-30) Golfclub Drautal/Berg 28 -31,1 

32 HÖRBIGER, INGRID (-11,51-12) GC Dolomitengolf Osttirol 26 -11,6 

33 WIESER, FRAUKE (-22,51-22) GC Lungau/Katschberg 28 -22,6 

34 Beler, Susanne (-13,51-14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg .25 -13,6 

35 Komusova, Albina (-27,5 l -26) Golfclub Drautal/Berg 25 -27,5 

36 STRANIG, IRENE (-43 l -41) Golfclub Drautal/Berg 25 -43 



Rang Spieler Helmatclub Ergebnis Neuestvg 

42 Krabath, Monika (-24,21-24) GC Millstätter See 22 -24,3 

43 Becker, Angelika (-21,9 l -21) Golfclub Drautal/Berg 22 -22,0 

44 Blechl. Ulrike (-24,8 l -24) Golfclub Drautal/Berg 22 -24,9

45 Fischer, Angelika (-29,8 l -29) Heimatclub unbekannt 22 -29,8 

46 staudacher, Petra (-11,81-12) GC Millstätter See 21 -11,9

47 LINDER, CLAUDIA (-25,11-24) Golfclub Drautal/Berg 21 -25,2 

48 Rlepl, Juliana (-19,31-19) GC Klagenfurt-Seitenheim 20 -19,4 

C2019 Gol!Suite by Nexxchange GmbH-Golfclub Drautal/Berg (210) 



Turnierergebnis Golfclub Drautal/Berg 23.09.2019 10:52:06 

Ladies Trophy 
22.09.2019 

Brutto Damen Stableford 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 

1 

Golfclub Drautal/Berg, Drautalkurs 18 Loch 
gelb - Herren I Par: 62 1 SL: 103 1 CR: 63, 1 rot - Damen I Par: 62 1 SL: 101 1 CR: 63,9 

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis Neuestvg 

1 Truntschnlg, Annegret (-14,11-15) GC Dolomitengolf Osttirol 26 -12,9 

2 Tafamer, Ingrid (-13,91-14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 23 -13,9 

3 Mlcelll, Maya (-19,21-19) Golfpark Klopeinersee - Südkärnten 21 -18,8

4 Bruder, Martha (-21,11-21) Golfclub Drautal/Berg 18 -19,9 

5 BAUMGARTNER, HEIDELINDE (-16,71-17) Golfclub Drautal/Berg 17 -16,7 

6 WIMMER, GERDA (-25,6 l -25) Golfclub Drautal/Berg 17 -24,8 

7 HÖRBIGER, INGRID (-11,51-12) GC Dolomitengolf Osttirol 15 -11,6 

8 WENDL, IRENE (-16,1 1-16) Golfclub Drautal/Berg 15 -16,2 

9 Beler, Susanne (-13,51-14) GC Bad Kleinkirchheim - Kaiserburg 14 -13,6 

10 Valtlner, Monika (-20,1 1-20) GC Millstätter See 13 -20,2 

11 LOCKER, PAULA ANNA (-19,71-20) GC Lungau/Katschberg 12 -19,8

12 L.ebltBchnlg, Marlene (-26, 1 1-25) Golfclub Drautal/Berg 12 -26,1

13 staudacher, Petra (-11,8 l -12) GC Millstätter See 11 -11,9 

14 Tlefenthaler, Monika (-30,5 1-29) Golfclub Drautal/Berg 11 -30,5 

15 Hueter, Gerda (-21,7 1-21) Golfclub Drautal/Berg 11 -21,8 

16 KLOSS-BRANDSTATTER, ANITA (-25,5 l -25) Golfclub Drautal/Berg 11 -25,6 

17 MOller, Anna Elisabeth (-25,6 l -25) GC Dolomitengolf Osttirol 11 -25,7 

18 Albel, Heidi (-22,6 1 -22) GC Dolomitengolf Osttirol 11 -22,7

19 Springer, Henriette (-31,0 1 -30) Golfclub Drautal/Berg 11 -31,0 

20 Janesch, Anna (-21,41-21) Golfanlagen Moosburg-Pörtschach 10 -21,5

21 Untermoser, Nicole (-27,5 1-26) GC Millstätter See 10 -27,5 

22 stranner, Sylvia (-26,5 1 -26) GC Millstätter See 10 -26,5 

23 SCHORMANN, Stefanie (-19,5 l-19) Golfclub Schloss Finkenstein 10 -19,6 

24 Mehrl-GOrke, Christine (-22,71-22) GC Dolomitengolf Osttirol 10 -22,8 

25 Trofaler, Sabine (-22,9 1-22) GC Schloss Feistritz - Greencard 10 -23,0 

26 Hecher, Hannelore (-22,1 1-22) Golfclub Drautal/Berg 10 -22,2

27 NEUMAYER, SABINE (-19,21-19) GC Lungau/Katschberg 9 -19,3 

28 GLANZER, HEIDI (-27,41-26) Golfclub Drautal/Berg 9 -27,4 

29 S&nger, Rosemarie (-26, 1 1-25) GC Dolomitengolf Osttirol 9 -26,2 

30 SCHNEEWEISS, GABRIELE (-30,1 1-29) Golfclub Drautal/Berg 8 -30,1 

31 WIESER, FRAUKE (-22,5 1-22) GC Lungau/Katschberg 8 -22,6 

32 Haslacher, Andrea (-31,51-30) Golfclub Drautal/Berg 8 -31,5 

33 Koplenlg, Elfriede (-32,2 l -31) Golfclub Drautal/Berg 8 -32,2 

34 MASCHER, AGNES (-28,51-27) Golfclub Drautal/Berg 8 -28,5 

35 Komuaova, Albina (-27,5 1-26) Golfclub Drautal/Berg 8 -27,5 

36 Rlepl, Juliana (-19,31-19) GC Klagenfurt-Seitenheim 7 -19,4 

37 Krabath, Monika (-24,2 l -24) GC Millstätter See 7 -24,3 

38 PFEFFER, CHRISTA (-34,41-33) GC Lungau/Katschberg 7 -34,4 

39 LINDER. CLAUDIA (-25,1 1-24) Golfclub Drautal/Berg 7 -25,2 

40 Machne, Silvia (-34,0 1-32) Golfclub Drautal/Berg 6 -34,0 

41 Becker, Angelika (-21,9 l -21) Golfclub Drautal/Berg 6 -22,0 



Rang Spleler Helmatclub Ergebnis Neuestvg 

42 Franz, Gabriele (-45 l -43) Golfclub Drautal/Berg 6 -45 

43 Janschltz, Monika (-29,9 1-29) GC Nassfeld Golf 6 -29,9 

44 MESSNER, MARIA (-33.41-32) Golfclub Drautal/Berg 6 -33,4 

45 Blechl, Ulrike (-24,81-24) Golfclub Drautal/Berg 6 -24,9 

46 Fischer, Angelika (-29,8 1-29) Heimatclub unbekannt 5 -29,8 

47 Hofmann, Silke (-31, 1 1-30) Golfclub Drautal/Berg 4 -31, 1 

48 STRANIG, IRENE (-431-41) Golfclub Drautal/Berg 4 -43 

C 2019 Gol!Suite by Naxxchange GmbH - Golfclub Drautal/Berg (210) 


